
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00210/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 lipca 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

801

75414

80195

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł
-

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

-
3 000 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-
1 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

1



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75414
4170
4210
4260
4300

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura Zarządzania 
Kryzysowego)

z zadań:
wynagrodzenia bezosobowe – umowy 
zlecenia dla konserwatora  za 
konserwację sprzętu oc, zapłata za 
energię pobraną przez systemy 
alarmowe, organizację szkoleń dla 
pracowników samorządowych z 
zakresu obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego i spraw obronnych
z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia gminnych 
magazynów zarządzania kryzysowego, 
przeciwpowodziowego oraz oc
(worki polipropylenowe, ubrania 
roboczo – ochronne, buty rybackie – 
wodery, łóżka polowe wraz z 
niezbędnym osprzętem, folię do 
zabezpieczenia dachów) 

31 986 zł

1     750 zł  
1     750 zł  
1 000 zł

-
500 zł
250 zł

31 986 zł

1     750 zł  
1     750 zł  

-
1 750 zł

-
-

2



852

801

85212

80195

4010

4040
4110
4120

4170
4210
4300
4410
4420
4740

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

w celu zastosowania prawidłowej
klasyfikacji budżetowej,

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

(wydatki Wydziału Edukacji)

dotyczy realizacji projektów:
Młodzież w działaniu”, „Krok 
następny”, „Powiedz nie”

22     312 zł  

22     312 zł  
22 312 zł

-
-
-

7     924 zł  
7     924 zł  

-
-

5 838 zł
2 086 zł

-
-

22     312 zł  

22     312 zł  
-

18 966 zł
2 881 zł

465 zł

7     924 zł  
7     924 zł  
3 000 zł
1 200 zł

-
-

3 584 zł
140 zł

II. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

801

80195

80195

4750

4750

OGÓŁEM:

1. Wydział Edukacji

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

2. MZOPO

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym  programów i licencji 

dot.  środków  na  zakup  licencji  na 
użytkowanie  programu  arkusz 
optimum  (arkusz  organizacyjny)  dla 
placówek oświatowych.

 

7 939 zł

7 393 zł

7     939 zł  
7     939 zł  
7 939 zł

-

-
-
-

7 939 zł

-

-
-
-

7 939 zł

7     939 zł  
7     939 zł  
7 939 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

4


